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10009586614
10008081801
10008129590
10006444723
10035124185
10016518878
10010126982
10011009581
10009545285
10036123083
10060176760
10061625696
10034811058
10008875379
10030682700
10073505772
10067324145
10007946102
10030330668
10074636026
10059516150
10075452038
10030119692
10029925086
10029120087
10023281192
10009746258
10006764722
10030364317
10066072037
10067005459
10068287475
10031124351
10029422104
10009827494
10067304745
10068261914
10070597691
10002338387
10029042386
10011144775
10011185090
10014977588
10028948016
10031732522
10030659458
10031174972
10023558856
10028799381
10030397861
10009838410
10030561751
10030115349
10007423110
10069757330
10030562054

164989
06Vv0423
FEDERAZIONE XCO C1
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INTERNAZIONALE XCO COPPA CITTA DI ALBENGA

2# ITALIA BIKE CUP 2023 CHAOYANG

OPEN MASCHILE

NOMINATIVO

DE FROIDMONT PIERRE
GRIOT THOMAS

CARSTENSEN SEBASTIAN FINI

BRAIDOT DANIELE
BAIR MARIO
FONTANA FILIPPO
FINCHAM SEAN
ZANOTTI JURI
PHILIPP ANTOINE
LILLELUND TOBIAS
RILEY BJORN
WALTER SIMON
AEBERSOLD NILS
HAEGSTAD ERIK
SIFFREDI MATTEO
WALTER ANDRIN
CORNILLON NATHAN
BERTOLINI GIOELE
HUEZ EMANUELE
POTTIER RAPHAEL
MOIR LUKE
MARTIN LUCA

VITTONE ANDREAS EMANUELE

AVONDETTO SIMONE
BETTEO MARCO
SCHELLEKENS TOM
FOLCARELLI ANTONIO
TITARENKO DMYTRO
BOCCHIO VEGA EMANUELE
CHAPTAL YANN
BAGNON ESTEBAN
MARTINS ALEXANDRE
CAPOIA ALBERTO
LEONE SAMUELE

VAN INGELGOM TOM
CAMERON KYLE
MONTEIL LUBIN
ROSSEL JULES

FRUET MARTINO
ZAVAN MARTINO
THURNER ROLAND
VIDAL VICTOR
CHARMES QUENTIN
PECIS MICHAEL
LAZZARETTI LORENZO
AGOSTINACCHIO FILIPPO
GHISO MATTEO

CERRI GIANLUCA
BERNARDI CRISTIAN
PERUZZO ANDREA
BONETTO FRANCESCO
MAGNIN PRINO MATTEO
COLOMBO ANDREA
BONETTO EDOARDO

DEURWEILHER GUILLAUME ALEXANDRE

NOVERO ANDREA

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO  04/03/2023
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CODE TEAM TEAM / CC.RR.

OFT
CTv
LMU
CsC
TFU

CsC
BVF
BMC
GFX
TFU

TFU

TFU

LMU

SRT

CME

TRX
CsC

OFT
KTM
WPX
KTM

TSR

BJO
TSR

SRN

KTM

TRX

BJO

ORBEA FACTORY TEAM

CANYON CLLCTV

LAPIERRE MAVIC UNITY

CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA
TREK FUTURE RACING

CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA
BERRIA VITTORIA FACTORY TEAM
TEAM BMC

GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM
TREK FUTURE RACING

TREK FUTURE RACING

WALTER MTB TEAM

TREK FUTURE RACING

LAPIERRE MAVIC UNITY

SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD
WALTER MTB TEAM

CREUSE MAINSAT EVAUX

TRINX FACTORY TEAM

CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA
OC RAPHAELOIS

TREK SOUTH AFRICA

ORBEA FACTORY TEAM

KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
WILIER-PIRELLI FACTORY TEAM XCO
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
E&A MAXIBIKES CYCLINGTEAM
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI
CARBONHUBO CMQ

ASD ROCK BIKE TEAM

TEAM SUPERIOR RAFALSOCKS
TEAM AVC AIX

SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET
TEAM SOGNO VENETO

TEAM CICLI MANINI

GOEMAN SCOTT CYCLING TEAM
TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA
TEAM SUPERIOR RAFALSOCKS
TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA
TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
TEAM SOGNO VENETO

SUNSHINE RACERS ASV NALS
GSC BLAGNAC

TEAM AOTL TOURRETTE LEVENS
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
TEAM SOGNO VENETO

BELTRAMI TSA TRE COLLI

ASD ROCK BIKE TEAM

TEAM CICLI MANINI

TRINX FACTORY TEAM

LORIS BIKE PRO TEAM
BOTTECCHIA FACTORY TEAM
MENTECORPO CICLI DRIGANI PRO
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
SUPERNOVA-STIP FACTORY TEAM
TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA
MENTECORPO CICLI DRIGANI PRO

CAMPOCHIESA (SV) "N N
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TIME

25:41
00:23
00:28
01:45
02:08
02:20
02:36
02:51
03:35
03:47
04:09
04:11
04:39
04:46
04:52
04:54
05:00
05:13
05:21
05:23
05:39
05:51
06:12
06:14
06:23
06:30
06:59
07:23
07:34
07:51
08:33
08:41
08:43
08:48
08:56
09:06
09:13
09:15
09:21
09:26
09:44
09:47
10:01
10:10
10:17
10:50
11:10
12:52
14:04

-1 LAP

-1 LAP

-1 LAP

-1 LAP

-1 LAP

-1 LAP

-1 LAP
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

63
24
77
64
97
95
28
69
71
100
94
20
72
65
39
92
67
78
56
82
81
85
75
76
101
90
102
91
66
80

10030719274
10046071647
10006806653
10023491461
10077615037
10032699892
10104158479
10033744058
10031161535
10034606752
10014801473
10087695660
10056569572
10006107647
10081076826
10030791218
10083897001
10087968674
10053340078
10034784584
10034755484
10110891087
10065705760
10085198013
10074349672
10031172447
10123567169
10084874475
10032829430
10107962394

NON CLASSIFICATI

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

2
40
42
60
68
74
84

10005835340
10029227902
10030658549
10030718971
10031531044
10028910327
10085128901

NON PARTITI
DNS 98 10104603568
DNS 99 10029177479

segue ARRIVO: OPEN MASCHILE

COSSETTO CHRISTIAN
HRTANEK MARTIN
LUPATO DENNY

PAVAN MARCO
CONTESSO ELIOT
MARTINOLI VALERIO
RUWIEL LUCA

MONTI GIOSUE'
SCHIMIZZI THOMAS
FRANCIOLI MICHAEL
MONTEIL GAUTHIER
KONIAIEV OLEKSANDR
CASANOVA TOMMASO
LUPATO ALEX

ALECU RARES TEODOR
BARAZZUOL ENRICO
FAGGIO FEDERICO
BARBI CINTI ANDREA
NESI FEDERICO
ARGENTA GIANLUCA
VOLGGER MICHAEL
PECERE DANIELE UMBERTO
OTTINO FEDERICO PIERO
BOSIO TOMMASO
SPADACINI ANDREA
BIANCHINI MATTEO
RENICA LORENZO
MORELLI ETTORE

ZIPOLI STEFANO
MAGNONE DANIELE

LITCHER THOMAS
CAPRA MANUEL
PARISI YANNICK
FERRI TOMMASO
CORTESI CARLO
FERRARI ALESSANDRO
TURSI LORIS

LEONARDO MARTINO
SAVIO RICCARDO

In lista 95 Partiti
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Arrivati
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ASD ROCK BIKE TEAM
VALLERBIKE ASD

TEAM CINGOLANI

TEAM CINGOLANI

TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
IDESO

SPEEDER CYCLING TEAM

RDR ITALIA LEYNICESE FACTORY TEAM

LORIS BIKE PRO TEAM
LOZERE CYCLISME
CARBONHUBO CMQ

MTB ACADEMY GIAVENO

TEAM CINGOLANI

LIVING BIKE FARESIM ROMAIA
LEE COUGAN MTB

ASD CALICE BIKE

ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE
VALLERBIKE ASD

VELO CLUB CAPRIASCA
JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV
A.S.D. MONTICELLI BIKE
MAGICUNEO

ASD CALICE BIKE

A.S.D. MONTICELLI BIKE

KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
OXYGEN BIKE

LE MARMOTTE LORETO

U.C. CREMASCA

ASD CALICE BIKE

LAPIERRE MAVIC UNITY
BETTINBIKE URSUS

KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
TABROS RACING TEAM

LORIS BIKE PRO TEAM

VALLERBIKE ASD
ASD ROCK BIKE TEAM

Esposto alle ore 16:56

-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-4 LAP
-5 LAP

MALACCHINI ALESSANDRO



